
G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied  Koblenz  Kaub  Wiesbaden  Frankfurt

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Neu
wied

 #

# = Bahnhof ist nicht zum RMV-Tarif erreichbar

: Station für Rollstuhlfahrer zugänglich

: Station für Rollstuhlfahrer mit Hilfe zugänglich zusätzliche Fahrten zwischen Lorchhausen, Rüdesheim und Wiesbaden Hbf auch auf der Buslinie 171

Kob
len

z S
ta

dt
m

itte
 #

RB23

Kob
len

z H
au

pt
ba

hn
ho

f #

ICE
IC

RE2

RB23
RE25

Nied
er

lah
ns

te
in 

#

RB23
RE25

Obe
rla

hn
ste

in 
#

Bra
ub

ac
h 

#

Oste
rs

pa
i #

Fils
en

 #

Kam
p-

Bor
nh

of
en

 #

Kes
te

rt 
#

St. 
Goa

rs
ha

us
en

s

Kau
b
s

Lo
rc

hh
au

se
n

Lo
rc

h

P+R

Ass
m

an
ns

ha
us

en

Rüd
es

he
im

 a
. R

h.

P+R

Geis
en

he
im

P+R

Oes
tri

ch
-W

ink
el

Hat
te

nh
eim

Erb
ac

h 
(R

he
ing

au
)

Eltv
ille

Nied
er

wall
uf

X79

W
ies

ba
de

n-
Sch

ier
ste

in

W
ies

ba
de

n-
Bieb

ric
h

W
ies

ba
de

n 
Hau

pt
ba

hn
ho

f

ICE
RB21
RB75

X26
X72

P+R

S1
S8
S9

X76

M
ain

z-
Kas

te
l

P+R

S1
S9

Fra
nk

fu
rt-

Höc
hs

t

RE4
RB11
RB12
RE14
RE20
RB22

P+R

S1
S2

Fra
nk

fu
rt 

Hau
pt

ba
hn

ho
f

ICE
IC

RE2
RE3
RE4
RE5

RB12
RE14
RB15

RE20
RB22
RE30
RB34
RB40
RB41
RB48
RE50
RB51

RE54
RE55
RB58
RE60
RB61
RB67
RB68
RE70
RB82

RE85
RE98
RE99

S1
S2
S3
S4
S5

S6
S7
S8
S9

s     = Übergangstarif RMV-VRM

Montag - Freitag
Linie RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Neuwied # ab  4.37  5.37  7.02  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37
Koblenz Stadtmitte #    4.49  5.49  7.17  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49
Koblenz Hauptbahnhof #    4.52  5.52  6.52  7.22  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.22
Niederlahnstein #    4.59  5.59  6.59  7.29  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.29
Oberlahnstein #    5.02  6.02  7.02  7.33  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 12.32
Braubach #    5.06  6.06  7.06  7.37  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 12.36
Osterspai #    5.10  6.10  7.10  7.41  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 12.40
Filsen #    5.13  6.13  7.13  7.44  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 12.43
Kamp-Bornhofen #    5.16  6.16  7.16  7.48  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 12.46
Kestert #    5.20  6.20  7.20  7.52  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 12.51
St. Goarshausen #    5.26  6.26  7.26  7.58  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 12.57
Kaub #    5.06  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.07  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.06
Lorchhausen    5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.09
Lorch    5.12  5.42  6.12  6.42  7.12  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.12
Assmannshausen    5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.18
Rüdesheim a. Rh.    4.53  5.23  5.47  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.23
Geisenheim    4.57  5.27  5.51  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.27
Oestrich-Winkel    5.01  5.31  5.55  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.31
Hattenheim    5.04  5.34  5.58  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.34
Erbach (Rheingau)    5.07  5.37  6.01  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.37
Eltville    5.10  5.40  6.05  6.10  6.40  7.05  7.10  7.40  8.05  8.10  8.40  9.05  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40
Niederwalluf    5.13  5.43  6.09  6.13  6.43  7.09  7.13  7.43  8.09  8.13  8.43  9.09  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.43
Wiesbaden-Schierstein    5.16  5.46  6.12  6.16  6.46  7.12  7.16  7.46  8.12  8.16  8.46  9.12  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.46
Wiesbaden-Biebrich    5.19  5.49  6.15  6.19  6.49  7.15  7.19  7.49  8.15  8.19  8.49  9.15  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an  5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.55
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.09
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.43
Wiesbaden Hauptbahnhof ab  5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Mainz-Kastel    5.39  6.09  6.24  6.39  7.09  7.22  7.39  8.09  8.24  8.39  9.09  9.24  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Ffm Höchst    5.55  6.25  6.41  6.55  7.25  7.41  7.55  8.25  8.42  8.55  9.25  9.42  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Frankfurt Hauptbahnhof an  6.05  6.35  6.52  7.05  7.35  7.52  8.05  8.35  8.52  9.05  9.35  9.52 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied  Koblenz  Kaub  Wiesbaden  Frankfurt

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nWE
Neuwied # ab 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Koblenz Stadtmitte #   12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Koblenz Hauptbahnhof #   12.52 13.22 13.52 14.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52
Niederlahnstein #   12.59 13.29 13.59 14.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59
Oberlahnstein #   13.02 13.32 14.02 15.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02
Braubach #   13.06 13.36 14.06 15.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06
Osterspai #   13.10 13.40 14.10 15.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10
Filsen #   13.13 13.43 14.13 15.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13
Kamp-Bornhofen #   13.16 13.46 14.16 15.16 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16
Kestert #   13.21 13.51 14.21 15.21 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21
St. Goarshausen #   13.27 13.57 14.27 15.27 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27
Kaub #   13.36 14.06 14.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.05 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36
Lorchhausen   13.39 14.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39
Lorch   13.42 14.12 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42
Assmannshausen   13.48 14.18 14.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48
Rüdesheim a. Rh.   13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.53 19.53 20.22 20.53 21.53 22.53
Geisenheim   13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57
Oestrich-Winkel   14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01
Hattenheim   14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
Erbach (Rheingau)   14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
Eltville   14.10 14.40 15.10 15.40 16.05 16.10 16.40 17.05 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Niederwalluf   14.13 14.43 15.13 15.43 16.09 16.13 16.43 17.09 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
Wiesbaden-Schierstein   14.16 14.46 15.16 15.46 16.12 16.16 16.46 17.12 17.16 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Wiesbaden-Biebrich   14.19 14.49 15.19 15.49 16.15 16.19 16.49 17.15 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.48
S8 S9 Mainz Hbf an  0.01
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.28
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Mainz-Kastel   14.39 15.09 15.39 16.09 16.24 16.39 17.09 17.24 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Ffm Höchst   14.55 15.25 15.55 16.25 16.41 16.55 17.25 17.40 17.55 18.25 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 15.05 15.35 16.05 16.35 16.52 17.05 17.35 17.52 18.05 18.34 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05

Montag - Freitag Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung WE nWE WE WE nn nn nn nn
Neuwied # ab 21.37 22.37 22.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
Koblenz Stadtmitte #   21.49 22.49 22.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Koblenz Hauptbahnhof #   21.52 22.52 22.52  0.22  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Niederlahnstein #   21.59 22.59 22.59  0.29  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Oberlahnstein #   22.02 23.02 23.02  0.32  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Braubach #   22.06 23.06 23.06  0.36  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Osterspai #   22.10 23.10 23.10  0.40  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Filsen #   22.13 23.13 23.13  0.43  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Kamp-Bornhofen #   22.16 23.16 23.16  0.46  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Kestert #   22.21 23.21 23.21  0.51  7.20  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
St. Goarshausen #   22.27 23.27 23.27  0.57  7.26  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Kaub #   22.36 23.35 23.36  1.05  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
Lorchhausen   22.39 23.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39
Lorch   22.42 23.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
Assmannshausen   22.48 23.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48
Rüdesheim a. Rh.   22.53 23.53  5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Geisenheim   22.57 23.57  5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
Oestrich-Winkel   23.01  0.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
Hattenheim   23.04  0.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
Erbach (Rheingau)   23.07  0.07  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
Eltville   23.10  0.10  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10
Niederwalluf   23.13  0.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
Wiesbaden-Schierstein   23.16  0.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16
Wiesbaden-Biebrich   23.19  0.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 23.25  0.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab 23.39  0.48  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
S8 S9 Mainz Hbf an  1.01
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an  0.13  1.28  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 23.32  0.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32
Mainz-Kastel   23.39  0.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Ffm Höchst   23.55  0.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.26 15.55
Frankfurt Hauptbahnhof an  0.05  1.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.36 16.05

nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023 WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen Feiertagen

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied  Koblenz  Kaub  Wiesbaden  Frankfurt

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nn nn nn nn
Neuwied # ab 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
Koblenz Stadtmitte #   14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49
Koblenz Hauptbahnhof #   14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52  0.22
Niederlahnstein #   14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59  0.29
Oberlahnstein #   15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.32
Braubach #   15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.36
Osterspai #   15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.40
Filsen #   15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13  0.43
Kamp-Bornhofen #   15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  0.46
Kestert #   15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21  0.51
St. Goarshausen #   15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27  0.57
Kaub #   15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36  1.05
Lorchhausen   15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Lorch   15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Assmannshausen   15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Rüdesheim a. Rh.   15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Geisenheim   15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Oestrich-Winkel   15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01  0.01
Hattenheim   15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04  0.04
Erbach (Rheingau)   15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07  0.07
Eltville   15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10
Niederwalluf   15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13  0.13
Wiesbaden-Schierstein   15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16  0.16
Wiesbaden-Biebrich   15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39  0.48
S8 S9 Mainz Hbf an  1.01
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13  0.13  1.28
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32
Mainz-Kastel   16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39  0.39
Ffm Höchst   16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05  0.05  1.05

Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nn nn nn nn nn nn
Neuwied # ab  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
Koblenz Stadtmitte #    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Koblenz Hauptbahnhof #    6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Niederlahnstein #    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Oberlahnstein #    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Braubach #    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Osterspai #    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Filsen #    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Kamp-Bornhofen #    7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Kestert #    7.20  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21
St. Goarshausen #    7.26  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Kaub #    6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36
Lorchhausen    6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39
Lorch    6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
Assmannshausen    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
Rüdesheim a. Rh.    6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Geisenheim    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
Oestrich-Winkel    7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
Hattenheim    7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
Erbach (Rheingau)    7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
Eltville    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Niederwalluf    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
Wiesbaden-Schierstein    7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
Wiesbaden-Biebrich    7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
Wiesbaden Hauptbahnhof ab  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Mainz-Kastel    6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Ffm Höchst    6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.26 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
Frankfurt Hauptbahnhof an  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.36 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Neuwied  Koblenz  Kaub  Wiesbaden  Frankfurt

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nn nWE WE nWE WE WE
Neuwied # ab 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 21.37 22.37 22.37
Koblenz Stadtmitte #   16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 21.49 22.49 22.49
Koblenz Hauptbahnhof #   16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 21.52 22.52 22.52  0.22
Niederlahnstein #   16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 21.59 22.59 22.59  0.29
Oberlahnstein #   17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 22.02 23.02 23.02  0.32
Braubach #   17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 22.06 23.06 23.06  0.36
Osterspai #   17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 22.10 23.10 23.10  0.40
Filsen #   17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.13 23.13 23.13  0.43
Kamp-Bornhofen #   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 22.16 23.16 23.16  0.46
Kestert #   17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 22.21 23.21 23.21  0.51
St. Goarshausen #   17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 22.27 23.27 23.27  0.57
Kaub #   17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 22.36 23.35 23.36  1.05
Lorchhausen   17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 22.39 23.39
Lorch   17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 22.42 23.42
Assmannshausen   17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 22.48 23.48
Rüdesheim a. Rh.   17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53 22.53 23.53
Geisenheim   17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 21.57 22.57 22.57 23.57
Oestrich-Winkel   18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01 23.01  0.01
Hattenheim   18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 23.04  0.04
Erbach (Rheingau)   18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 23.07  0.07
Eltville   18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10  0.10
Niederwalluf   18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 23.13  0.13
Wiesbaden-Schierstein   18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 23.16  0.16
Wiesbaden-Biebrich   18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 23.19  0.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25 23.25  0.25
S8 S9 Wiesbaden Hbf ab 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.48 23.39  0.48
S8 S9 Mainz Hbf an  0.01  1.01
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf an 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13  0.28  0.13  1.28
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32  0.32
Mainz-Kastel   18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39  0.39
Ffm Höchst   18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55
Frankfurt Hauptbahnhof an 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05  0.05  1.05

nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023 WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen Feiertagen

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de

G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Frankfurt  Wiesbaden  Kaub  Koblenz  Neuwied

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Frankfurt Hauptbahnhof ab  5.53  6.23  6.54  7.11  7.11  7.54  8.12  8.24  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53
Ffm Höchst    6.04  6.34  7.04  7.19  7.19  8.04  8.20  8.34  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04
Mainz-Kastel    6.19  6.49  7.19  7.34  7.36  8.19  8.34  8.49  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an  6.28  6.58  7.28  7.40  8.28  8.58  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab  4.45  5.45  6.15  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.15 12.45
S8 S9 Wiesbaden Hbf an  5.19  6.19  6.49  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19
Wiesbaden Hauptbahnhof ab  5.33  6.33  7.03  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.13 13.33
Wiesbaden-Biebrich    5.38  6.38  7.08  7.38  7.43  8.38  8.43  9.38 10.38 11.38 12.38 13.18 13.38
Wiesbaden-Schierstein    5.41  6.41  7.11  7.41  7.46  8.41  8.46  9.41 10.41 11.41 12.41 13.21 13.41
Niederwalluf    5.44  6.44  7.14  7.44  7.49  8.44  8.49  9.44 10.44 11.44 12.44 13.24 13.44
Eltville    5.47  6.47  7.17  7.47  7.52  8.47  8.52  9.47 10.47 11.47 12.47 13.27 13.47
Erbach (Rheingau)    5.50  6.50  7.20  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.30 13.50
Hattenheim    5.53  6.53  7.23  7.54  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.33 13.53
Oestrich-Winkel    5.57  6.57  7.27  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.37 13.57
Geisenheim    6.01  7.01  7.31  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.41 14.01
Rüdesheim a. Rh.    5.36  6.06  7.06  7.37  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.45 14.06
Assmannshausen    5.40  6.10  7.10  7.41  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Lorch    5.45  6.15  7.15  8.16  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Lorchhausen    5.48  6.18  7.18  8.19  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Kaub #    4.53  5.53  6.23  6.53  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 14.23
St. Goarshausen #    5.01  6.01  6.31  7.01  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.31
Kestert #    5.07  6.07  6.37  7.07  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37
Kamp-Bornhofen #    5.12  6.12  6.42  7.12  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42
Filsen #    5.15  6.15  6.45  7.16  7.45  8.46  9.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45
Osterspai #    5.18  6.18  6.48  7.18  7.48  8.49  9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.48
Braubach #    5.23  6.23  6.53  7.23  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53
Oberlahnstein #    5.27  6.27  6.57  7.27  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.27 13.57 14.57
Niederlahnstein #    5.29  6.29  6.59  7.29  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.59
Koblenz Hauptbahnhof #    5.38  6.36  7.08  7.36  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.36 14.08 15.08
Koblenz Stadtmitte #    5.40  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Neuwied # an  5.56  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Frankfurt  Wiesbaden  Kaub  Koblenz  Neuwied

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag
Linie RB10 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RE9 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nWE
Frankfurt Hauptbahnhof ab 13.53 14.23 14.53 15.12 15.23 15.53 16.12 16.23 16.54 17.12 17.23 17.54 18.12 18.22 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53
Ffm Höchst   14.04 14.34 15.04 15.20 15.34 16.04 16.20 16.34 17.04 17.20 17.34 18.04 18.20 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04
Mainz-Kastel   14.19 14.49 15.19 15.34 15.49 16.19 16.34 16.49 17.20 17.34 17.49 18.19 18.34 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 21.28 22.28
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45
S8 S9 Wiesbaden Hbf an 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.33 22.33
Wiesbaden-Biebrich   14.38 15.08 15.38 15.43 16.08 16.38 16.43 17.08 17.38 17.43 18.08 18.38 18.43 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38
Wiesbaden-Schierstein   14.41 15.11 15.41 15.46 16.11 16.41 16.46 17.11 17.41 17.46 18.11 18.41 18.46 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41
Niederwalluf   14.44 15.14 15.44 15.49 16.14 16.44 16.49 17.14 17.44 17.49 18.14 18.44 18.49 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44 22.44
Eltville   14.47 15.17 15.47 15.52 16.17 16.47 16.52 17.17 17.47 17.52 18.17 18.47 18.52 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47
Erbach (Rheingau)   14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 22.50
Hattenheim   14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
Oestrich-Winkel   14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57
Geisenheim   15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
Rüdesheim a. Rh.   15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.35 21.06 22.06 23.06
Assmannshausen   15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10
Lorch   15.15 15.46 16.15 16.46 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15
Lorchhausen   15.18 15.49 16.18 16.49 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18
Kaub #   15.23 15.52 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.22
St. Goarshausen #   15.31 16.31 17.02 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31
Kestert #   15.37 16.37 17.08 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37
Kamp-Bornhofen #   15.42 16.42 17.13 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42 22.42
Filsen #   15.45 16.45 17.16 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
Osterspai #   15.48 16.48 17.19 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.48
Braubach #   15.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
Oberlahnstein #   15.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57
Niederlahnstein #   15.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59
Koblenz Hauptbahnhof #   16.08 17.08 17.36 18.08 18.36 19.08 19.36 20.08 20.36 21.08 22.08 23.08
Koblenz Stadtmitte #   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Neuwied # an 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Montag - Freitag Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung WE nWE WE WE WE nn nn nn nn nn
Frankfurt Hauptbahnhof ab 21.53 22.53 22.53 23.53  1.53  6.54  7.54  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Ffm Höchst   22.04 23.04 23.04  0.04  2.04  7.04  8.04  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Mainz-Kastel   22.19 23.19 23.19  0.19  2.19  7.19  8.19  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an 22.28 23.28 23.28  0.28  2.28  7.28  8.28  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 22.45 23.45  1.30  5.45  6.45  7.45  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
S8 S9 Mainz Hbf ab  1.59
S8 S9 Wiesbaden Hbf an 23.19  0.19  2.14  6.19  7.19  8.19  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 22.33 23.33 23.33  0.33  2.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Wiesbaden-Biebrich   22.38 23.38 23.38  0.38  2.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Wiesbaden-Schierstein   22.41 23.41 23.41  0.41  2.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Niederwalluf   22.44 23.44 23.44  0.44  2.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
Eltville   22.47 23.47 23.47  0.47  2.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
Erbach (Rheingau)   22.50 23.50 23.50  0.50  2.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Hattenheim   22.53 23.53 23.53  0.53  2.53  6.53  7.54  8.53  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Oestrich-Winkel   22.57 23.57 23.57  0.57  2.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
Geisenheim   23.01  0.01  0.01  1.01  3.01  7.01  8.01  9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31
Rüdesheim a. Rh.   23.06  0.05  0.06  1.05  3.05  7.06  8.06  9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Assmannshausen   23.10  0.10  7.10  8.10  9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40
Lorch   23.15  0.15  7.15  8.16  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Lorchhausen   23.18  0.18  7.18  8.19  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Kaub #   23.23  0.22  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
St. Goarshausen #   23.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31
Kestert #   23.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
Kamp-Bornhofen #   23.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
Filsen #   23.45  6.45  7.45  8.46  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Osterspai #   23.48  6.48  7.48  8.49  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
Braubach #   23.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
Oberlahnstein #   23.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
Niederlahnstein #   23.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
Koblenz Hauptbahnhof #    0.06  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
Koblenz Stadtmitte #    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
Neuwied # an  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26

nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023 WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen Feiertagen

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Frankfurt  Wiesbaden  Kaub  Koblenz  Neuwied

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Samstag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nn nn nn
Frankfurt Hauptbahnhof ab 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.54 17.23 17.54 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  1.53
Ffm Höchst   14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04  0.04  2.04
Mainz-Kastel   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.20 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  2.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28  0.28  2.28
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45  1.30
S8 S9 Mainz Hbf ab  1.59
S8 S9 Wiesbaden Hbf an 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  2.14
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  0.33  2.33
Wiesbaden-Biebrich   14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38  2.38
Wiesbaden-Schierstein   14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41  2.41
Niederwalluf   14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44  0.44  2.44
Eltville   14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47  2.47
Erbach (Rheingau)   14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50  0.50  2.50
Hattenheim   14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53  2.53
Oestrich-Winkel   14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57  0.57  2.57
Geisenheim   15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01  0.01  1.01  3.01
Rüdesheim a. Rh.   15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06  0.06  1.05  3.05
Assmannshausen   15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.10
Lorch   15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15  0.15
Lorchhausen   15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18
Kaub #   15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23  0.22
St. Goarshausen #   15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Kestert #   15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Kamp-Bornhofen #   15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Filsen #   15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Osterspai #   15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Braubach #   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Oberlahnstein #   15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Niederlahnstein #   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Koblenz Hauptbahnhof #   16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.06
Koblenz Stadtmitte #   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Neuwied # an 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nn nn nn nn nn nn nn
Frankfurt Hauptbahnhof ab  6.54  7.54  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Ffm Höchst    7.04  8.04  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
Mainz-Kastel    7.19  8.19  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Wiesbaden Hauptbahnhof an  7.28  8.28  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab  6.45  7.45  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
S8 S9 Wiesbaden Hbf an  7.19  8.19  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Wiesbaden Hauptbahnhof ab  7.33  8.33  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
Wiesbaden-Biebrich    7.38  8.38  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Wiesbaden-Schierstein    7.41  8.41  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Niederwalluf    7.44  8.44  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Eltville    7.47  8.47  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
Erbach (Rheingau)    7.50  8.50  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Hattenheim    7.54  8.53  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
Oestrich-Winkel    7.57  8.57  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
Geisenheim    8.01  9.01 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
Rüdesheim a. Rh.    8.06  9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
Assmannshausen    8.10  9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Lorch    8.16  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Lorchhausen    8.19  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
Kaub #    6.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
St. Goarshausen #    6.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31
Kestert #    6.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Kamp-Bornhofen #    6.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
Filsen #    6.45  8.46  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
Osterspai #    6.48  8.49  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Braubach #    6.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
Oberlahnstein #    6.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
Niederlahnstein #    6.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
Koblenz Hauptbahnhof #    7.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
Koblenz Stadtmitte #    7.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Neuwied # an  7.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26

nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023
Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



G 10 Gesamtverkehr RE9, RB10

Frankfurt  Wiesbaden  Kaub  Koblenz  Neuwied

RheingauLinie

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Sonn- und Feiertag
Linie RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10 RB10

Verkehrsbeschränkung nn nWE WE WE WE
Frankfurt Hauptbahnhof ab 16.54 17.23 17.54 18.53 19.53 20.53 21.53 21.53 22.53 23.53  1.53
Ffm Höchst   17.04 17.34 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 22.04 23.04  0.04  2.04
Mainz-Kastel   17.20 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 22.19 23.19  0.19  2.19
Wiesbaden Hauptbahnhof an 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 22.28 23.28  0.28  2.28
S8 S9 Ffm Flughafen Regiobf ab 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45  1.30
S8 S9 Mainz Hbf ab  1.59
S8 S9 Wiesbaden Hbf an 17.19 17.49 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19  2.14
Wiesbaden Hauptbahnhof ab 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 22.33 23.33  0.33  2.33
Wiesbaden-Biebrich   17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 22.38 23.38  0.38  2.38
Wiesbaden-Schierstein   17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 22.41 23.41  0.41  2.41
Niederwalluf   17.44 18.14 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 22.44 23.44  0.44  2.44
Eltville   17.47 18.17 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 22.47 23.47  0.47  2.47
Erbach (Rheingau)   17.50 18.20 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 22.50 23.50  0.50  2.50
Hattenheim   17.53 18.23 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 22.53 23.53  0.53  2.53
Oestrich-Winkel   17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 22.57 23.57  0.57  2.57
Geisenheim   18.01 18.31 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 23.01  0.01  1.01  3.01
Rüdesheim a. Rh.   18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 23.06  0.06  1.05  3.05
Assmannshausen   18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 23.10  0.10
Lorch   18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 23.15  0.15
Lorchhausen   18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 23.18  0.18
Kaub #   18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.22 23.23  0.22
St. Goarshausen #   18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Kestert #   18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Kamp-Bornhofen #   18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
Filsen #   18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
Osterspai #   18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
Braubach #   18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53
Oberlahnstein #   18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.57
Niederlahnstein #   18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59
Koblenz Hauptbahnhof #   19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  0.06
Koblenz Stadtmitte #   19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
Neuwied # an 19.26 20.26 21.26 22.26 23.26

nn = gültig vom 29.04.2023 bis 29.10.2023 WE = nur Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor nWE = nicht Nächte Fr/Sa, Sa/So und vor
Feiertagen Feiertagen

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2023 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de


	Linie "10"
	Gesamtverkehr RE9, RB10 Neuwied # Koblenz # Kaub # Wiesbaden # Frankfurt
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Gesamtverkehr RE9, RB10 Frankfurt # Wiesbaden # Kaub # Koblenz # Neuwied
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



